[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ВОСХОДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

10 августа 2020 года
                 №  19

Об отмене Решения сельского Совета Восходовского сельсовета

         На основании п.8 ст.16 Федерального закона от 22.11.1995 г. № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» (в ред. Федерального закона от 24.04.2020 N 145-ФЗ)
сельский Совет решил:

1. Отменить Решение сельского Совета Восходовского сельсовета от 12.08.2014 года № 30 «Об определении мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» (с изменениям, внесенными решениями сельского Совета Восходовского сельсовета от 30.12.2014 г. № 53, от 20.05.2015 г. № 24), как утратившее силу.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте в сети интернет.

Глава местного самоуправления
            В.А.Лебедская
_1666176993